**המוסד לביטוח לאומי**

מינהל המחקר והתכנון

**שיקום נכים**

**במסגרת חברת "המשקם"**

**1989**

---

**סקר מס' 72**

---

ירושלים, ניסן התש"ן, אפריל 1990

המוסד לביטוח לאומי
מינהל המחקר והתכנון

## שיקום נכים

במסגרת חברת "המשקם"

1989

לאה ענבר

ירושלים, ניסן התש"ן, אפריל 1990

## ה ק ד מ ה

המינהל למחקר ולתכנון מציג בזאת חוברת נוספת בסדרת הפרסומים על אוכלוסיית הנכים שעברו תהליך שיקומי.

עבודה זו עוסקת בשיקום תעסוקתי של נכים באמצעות "המשקם". היא מתמקדת בשאלת התמדתם של העובדים במסגרת "המשקם" מעבר לתקופת 200 הימים הראשוניים המהווה תקופת קליטה והסתגלות ואשר עבורם משלם המוסד לביטוח לאומי לחברת "המשקם".